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UUTISIA

Topografit 
reunanvertauspäivillään

Keuruulla

tutuiksi. Jopa niin, että maastokesän 
tuloksena syntyi useita perheitäkin. 
Suomi eli vielä kartoituksen ensiaiheessa 
lavatanssien aikaa. Myös perheet olivat 
paljon mukana joskus hankalissakin 
maasto-olosuhteissa. Mutta maaseudun 
kasvatit selvisivät kiperistäkin erämaa-
tilanteista.

Peruskartan manuaalinen kartoitus 
päättyi 1992, jonka jälkeen siirryttiin ko-
konaan karttojen numeeriseen valmistuk-
seen. Käsityöstä siirryttiin atk-tuotantoon. 
Maastotöiden osuus väheni oleellisesti. 
Kartoitukset tehdään nyt lähes kokonaan 
tietokoneilla ilmakuvia tulkiten ja autoilla 
tulkintoja maastossa tarkistaen. Topografit 
siirtyivät metsäpoluilta tietoraitille.

On syytä myös todeta, että kartan 
valmistukseen tarvittiin suuri työpanos 
myös muilta ammattiryhmiltä. Geodeetti-
sen, ilmakuva- ja piirustustoimiston sekä 
Karttapainon henkilöstön työpanos oli 
lopputuloksen aikaansaamisessa välttä-
mätön kuin myös johdon sekä työjohdon 
osuus.

Maanmittaushallituksen topografit ry:n perinteiset 

XII Reunanvertauspäivät vietettiin 22.–23.8 

Keurusselkä-hotellissa. Päiville osallistui eri 

puolilta maata 90 henkilöä.

Karttalehtien reunat piti verrata 
toisiinsa sopiviksi siten, ettei niihin jää-
nyt epätarkkuuksia esimerkiksi korkeus-
käyrien tai muiden karttalehden reunan 
ylittävien merkintöjen suhteen. Reunoja 
verrattiin yleensä jo maastossa. Vieraassa 
ympäristössä erillään asuvien työtoverei-
den kanssakäymisen yksi työhön liittyvä 
tarve oli reunanvertaus.

Sillä oli myös sosiaalinen merkitys. 
Siihen liittyy eri puolille maata hajasi-
joitettujen ja Helsinkiin jääneiden työ-
tovereiden, topografien Reunanvertaus-
päivien järjestäminen. Tilaisuudet ovat 
olleet ”harmaantuvalle” pienyhteisölle 
entistäkin tärkeämpiä. Myös nuorempaa 
kartoittaja/topografipolvea sekä kartoi-
tustöiden johtoa on laajemmin syttynyt 
tulemaan mukaan.

Topografit kartoittivat maastoa ilmaku-
via hyväksikäyttäen ja lähes joka hehtaari 
kävellen koluten. Voi kuvata, että Suomi 
käveltiin peruskartalle.

Topografit asuivat kesät kartoitusalu-
eellaan. Kylät ja niiden asukkaat tulivat 

Päivien ohjelma koostui ensisijaisesti 
työtovereitten kuulumisten vaihtamisesta. 
Edellisen tilaisuuden jälkeen poisnuk-
kuneita työtovereita muistettiin hetken 
hiljaisuudella. Huomioitiin muistolahjalla 
yhteistyötahoja ja käytiin seilaamassa 
Keurusselällä. Kuultiin myös oman lau-
lutrion esityksiä.

Kaunis sää sekä gallenkallelalainen 
upea ympäristö kruunasi päivien onnis-
tumisen. Seuraavat Päivät järjestetään 
Hämeenlinnassa kahden vuoden kuluttua. 
Keuruun Reunanvertauspäivät järjestivät 
kiitettävästi: Harri Mehto, Mikko Pohjala 
ja Yrjö Teeriaho. Päivien tukijoille myös 
kiitokset.
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